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RECONNAISSANCES

Les reconnaissances sont autorisées a partir du Dimanche 30 mars 2025 uniquement les jours suivants :

¥ Dimanche 30 mars de 08h30 a 17h00
» Jeudi 03 avril de 14h00 & 2000
» Vendredi 04 avril de 08h00 & 12h00

Regles de prudence et de sécurité a respecter pendant les reconnaissances :

# Poser le numéro de reconnaissance sur le pare-brise du véhicule
» Respecter le code de la route

» Respecter les limitations de vitesse

# Respecter les riverains

» Respecter le sens des reconnaissances |

E.S Mhére : Aprés l'armvée de ['épreuve spéciale prendre a gauche la RD977his, faire 1,5km puis
prendre & gauche au lieu-dit La Roche pour retourner au départ.

E.S Gacogne : Aprés l'arrivée de I'épreuve spéciale prendre a droite la RD944 jusqu'a Lormes puis,
face al'étang, prendre a droite la RD17 direction Montsauche. Aprés 4km, au lieu-dit Les Loges prendre

a droite la RD122 direction Gacoagne et rejoindre le départ a L Huis Bourdiaux.

E.S St Martin du Puy : Aprés larrivée traverser le lieu-dit Sonne, continuer jusqu'a lintersection
avec la RDB. Prendre a droite direction Lormes. A Lormes suivre la direction Avallon puis le parcours
de liaison jusqu'a Saint Martin du Puy.

Attention sur 'ES a ne pas prendre a droite au km 5,3 et de couper cette ES mais d’aller jusqu’a
Plainefas au km 5,9 et de continuer jusqu'a l'arrivée.

Respecter le nombre de passages en reconnaissances qui est limité a 3 au maximum

Des contréles seront effectués par les organisateurs de I'épreuve avec 'appui des riverains et de la
gendarmerie.

L'article 6.2.7. gy réglement standard F.F.5.A sera appliqué en cas de manquement a ces régles sans
remboursement des frais de participation.

Nous vous remercions par avance du respect de ces régles et nous vous souhaitons de bonnes
reconnaissances.

Le comité d'organisation



LE PARCOURS

Le 33 Rallye de I Anguison Moderne-VHC-VHRS-VMRS, représente un parcours total de 312,668 kilométres dont

107 486 kilomeétres d'épreuve chronométrée.

Il est divisé en deux etapes et quatre sections

Il comporte trois épreuves spéciales a parcourir :

# E.5.MHERE (17,037 kms) x 3
# E.5 GACOGNE (7,373 kms) x 4
# ES SAINT MARTIN DU PUY (8,961kms) x 3



CH ITINERAIRE KM K TEMPS | HEURE | HEURE | HEURE
PARTIEL | TOTAL | IMPARTI | 1=~VHRS | 1*=VHC | 1°~ Mod
PREMIERE ETAPE VENDREDI 4 AVRIL 2025
| 1&re Section CORBIGMNY-CORBIGNY
CHE CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Enirée Assistance | 0,000 | 0,000 16h0C 17h00 17h41
I | ASSISTANCE (20mn)
CHOA | CORBIGNY Sorie Parc d'Assistance 0,000 | 0,000 20 16h20
CH 1 SAINT MARTIM DU PUY 32245 | 22245 a5 16h55
| ] NEUTRALISATION 0,427 | 22372 a 16h58 17h58 1Bh29
DES 1 | SAINT MARTIM DU PUY 0,000 | 22,372
AES 1 SOMNMNE 8,961 | 31,323
CH 2 L'HUIS BOURDLALIX 9,838 | 41,172 a0 17h22
I | NEUTRALISATION 0,281 | 41,453 E ] 17h31 18h31 18h12
DES2 | GACOGNE 0,000 | 41453
AESZ2 | ROUTE DE PONTY 7373 | 48828
CH24 | CORBIGNY Entrée Parc Fermd 14,231 | 83,057 ag 18h01 18h01 15h42
DEUXIEME ETAPE SAMEDI 05 avril 2025
| 2'm Section CORBIGNY-CORBIGNY
CH2B | CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Enfrée Assistance | 0,000 | 63,057 Tha0 5h30 5h11
| | ASSISTANCE (30mn}
CH2C | CORBIGNY Sortle Parc d'Azslstance 0,000 | 63,057 a0 BhOO
CH 3 L& ROCHE 17,986 | 81,053 a0 Bh30
| ] NEUTRALISATION 0,264 | B1.317 ] Bh22 Bh33 10h14
DES2 | MHERE 0,000 | 81,317
AES3 | ROUTE DE RHUERE 17,037 | 98,354
CH 4 L'HUIS BOURDIALIX . 8,701 | 107,055 40 gh13
| | NEUTRALISATION 0,263 | 107,338 x ghic 10h16 10h57
DES 4 | GACOGNE 0,000 | 107,228
AES 4 | ROUTE DE PONTY TATI | 114,711
CHS SAINT MARTIM DU PUY 11,075 | 125,785 a0 gh46
I | NEUTRALISATION 0,427 | 125912 g 5hds 10048 11h20
DES 5 | SAINT MARTIN DL PLY 0,000 125,513
AES 5 | SONME 8,961 134,874
CH 548 CORBIGMY Entrée Parc de Regroupement 20,048 154,920 45 10h34 11034 12h15
| I REGROUPEMENT (50mn maxi) |
3w Section CORBIGNY-CORBIGNY
CH 5B Sortie Regroupement / Entrae Assistance 0,000 154,520 HO° 11h24 12h24 13h05
| ASSISTANCE (40mn)
CHS5C | CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance 0,000 | 154,820 400 12h04
CHEB L& ROCHE 17,956 | 172,916 30 12h34
I | NEUTRALISATION 0,264 | 173,180 EY 12h37 13h37 14h18
DES6 | MHERE 0,000 | 173,180
AESE | ROUTE DE RHUERE 17,037 | 180,217
CH 7 L'HUIS BOURDIAUX 8,701 | 198,518 A0 13h17
| ] NEUTRALISATION 0.283 | 199,201 Y 13h2C 14h20 15h01
DES7 | GACOGNE 0,000 | 199,201
AEST | RODUTE DE PONTY 7,273 | 206,574
CH 2 SAINT MARTIN DU PUY 11,075 | 217,649 ag’ 13h50 - -
| ] NEUTRALISATION 0127 | 217,776 a 13h53 14h53 15h34
DES & | SAINT MARTIM DU PUY 0,000 | 217,778
AESE | SONNE B.981 | 226,727
CH 84 | CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement 20,046 | 246,783 45 14h3a 15h38 16h19
| | REGROUPEMENT (50mn maxi) |
| 4:m= Section CORBIGNY-CORBIGNY
CH 8B Sortle Regroupement / Entrée Asslstance 0,000 246 7E3 a0 15h28 18h28 17hog
| ASSISTANCE [40mn)
CHEC | CORBIGNY Sortie Parc o' Assistance 0,000 | 246,783 A0 16n0a
CHZ L& ROCHE 17,926 | 264,779 an 16h3a -
| NEUTRALISATION 0,284 | 265,043 El 16h41 17had 18h22
DES9 | MHERE 0,000 | 265,042
AES S | ROUTE DE RHUERE 17,037 | 282,080
CH10 | L'HUIS BOURDIAUX 8,701 | 290,781 40 17h21
NEUTRALISATION 0,283 | 291,084 3 17h24 1Bh24 18h05
DES 10 | GACOGME 0000 | 291,064
AES 10 ROUTE DE PONTY T.373 288,437
CH 104 COREIGMY Entrée Parc Farme 14,231 312,668 jcing 17h54d 18h54 18h35

RVS 2024
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ETAPE 1 CHO/0AACH1 Distance 22,372 Km

SECTION 1 Moyenne horaire 38,35 km/h Temps Impartie 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
A

. Sortie Parc - Entrée Assistance

s

1
»
A=
. _________________
0’000 a \; (b(\ce
c)\
a Q%(C?b
0,000 Sortie Assistance 22,372
2
(AUTRES DIRECTIONS
0,206
( CENTRE VILLE
0,206 22,166
3
CERVON
AT LORMES
0.338 = = MONTSAUCHE
0,132 A 22,034
¢ D977 B
—= b e ﬁE‘ CERVON 6
v LORMES 14
0,464 P
=
[ d==] [ J==]
0,126 RSP 21,908

RVS 2024 8



ETAPE 1 CHO/0AaCH1 Distance 22,372 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,35 km/h Temps Impartie 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
Début Zone étalonnage 00,000 Km Fin Zone étalonnage 3,285 Km
> | DEBUT ZONE ETALONNAGE
A D977 B
00,000km | = __comsieNy
1,007
0,543 L 21,365
6
D 235
( 1,5 VIRY
2,497
1,490 o 19,875
7
A
D170
=S VIRY
3,729
1,232 o 18,643
| FIN ZONE ETALONNAGE
A D170
3,285 km =) /Am/
4,292
0,563 ® 18,080

RVS 2024 9



ETAPE 1 CHO/0AaCH1 Distance 22,372 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,35 km/h Temps Impartie 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
9
A
D170
=S LORMES
13,454
9,162 o 8,918
10
13,742 (I’OUTES DIRECTIONS
0,288 8,630
11 1
ANTHIEN
13,860 TANNAY
0,118 8,512
12
(TOUTES DIRECTIONS
13,945 Cror o)
0,085 8,427
13
(TOUTES DIRECTIONS
14,099
0,154 8,273

RVS 2024
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ETAPE 1 CHO/O0AaCH1 Distance 22,372 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,35 km/h Temps Impartie 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
14
D 944
ANTHIEN
14,162 TANNAY
0,063 8,210
15
\\ D 944
— ST MARTIN DU PUY
- )
14,482 AVALLON
0,320 7,890
16
D 944
AVALLON >
14,661
ST MARTIN DU PUY >
0,179 7,711
17
4 D 944
= RINCIEUX
19,219
4,558 ® 3,153
18
D 128
=
= =) St MARTIN DU PUY 1)
20,886
1,667 1,486

RVS 2024
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ETAPE 1 CHO/0AaCH1 Distance 22,372 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,35 km/h Temps Impartie 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
10 \ D 235
\ PLAINEFAS 7 )
21,948
1,062 0,424
20
22,030 ,
0,082 0,342
21
22,245
0,215 0,127
22
22,372
0,127 0,000
épart ES 1 St Martin du Puy
N 47°17'41,36987-E 3°52'5,75377 ﬁ . N 47°17'42,21588-E 3°51'36,59390

RVS 2024
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D122
D944

9128 Saint-Martin-du-Puy

L'HUIS RABEUX
o2

PLAINEFAS
L'HUIS DU B!

ES ST MARTIN DU PUY 8,961km

o @

SONNE
010

RVS 2024 13



ETAPE 1 CH1aCH2 Distance 19,081 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
23
NN\
® M
0000 | || =T ) T
0,000 2 19,081
24
094 | || -
0,984 2 18,007
25
A
1983 | || e
PK 2
0,999 ® 2 17,098
26
3,060
1,077 2 16,021
27
A
< 7 I I N -
PK 3,7
0,682 ® @ 15,339

RVS 2024
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ETAPE 1 CH1aCH2 Distance 19,081 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
28
D235
PLEINEFAS )
4,898
@ PK 4,9
1,156 Q 14,183
29
A
5307 | || @ e I
@ (s
0,409 ) @ 13,774
30
D 150
LORMES )
5,969
@ PK 5,9
0,662 2 13,112
31
A
6,967 | || @ e
@ (oo
0,998 ® @ 12,114
32
,I
'I
7,479
@ PK 7,4
0,512 2 11,602

RVS 2024
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ETAPE 1 CH1aCH2 Distance 19,081 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
33
r'y
8,424 .
< PK 8,4
0,945 o Q 10,657
34
8,961
0,537 2 10,120
35 i 1
" B 4 - i Dispositif de
am | oa .
, Al Ralentissement
[ | . 20
m voie rétrécie par des
9,482 = Y dh Cones
N 100m avant le point
Stop
0,521 ¢ 2 9,599
36
A D 150
=
SONNE
0,582 e,
0,100 @ Q 9,499
37
A
9,900 @ ‘
L
0,318 o 9,181

RVS 2024 16



ETAPE 1 CH1aCH2 Distance 19,081 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
® D6
@ LORMES 2 )
11,710
1,810 7,371
4 D6
= LORMES
12,426
0,716 ® 6,655
39
< ( CORBIGNY
13,024
0,598 ® 6,057
O _— — D 944
([T -
e <MONTSAUCHE LES S l
<=
13,417 D = < CORBIGNYI
0,393 L 5,664
4
D17
lj (MONTSAUCHE LES S
14,105 .
0,688 ® 4,976

RVS 2024
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ETAPE 1 CH1aCH2 Distance 19,081 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
. D122
/ GACOGNE 4 )
18,141 )
CORBIGNY 12
4,036 P 0,940
43
+ |
18,400 |
PORT DU CASQUE | |
A Pmellkj;)rioc‘g’lé LIMITEI 1
0,259 o 0,681
44
18,800
0,400 2 0,281
45
19,081
0,281 2 0,000
Départ ES 2 GACOGNE
e e
!\147.2324336iE 3.8661

RVS 2024
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ES GRACOGNE 7,373 KM

AN 8

Lormes
".
g Etang @N

GQUI‘ca'A

MOULIN
GRANARD

_ AGH‘EL
o

Vauclaix

e
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ETAPE 1 CH2aCH2A Distance 21,604 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
46
| —
0,000
0,000 & 2 21,604
47 A
0,642
PK 0,6
0,642 20,962
48 Cs
JAILLY
SAUGNY
1,841
PK 1,8
1,199 19,763
49
2,369 ————
0,528 é 2 19.235
50
O
3,022 {O
e
0,653 2 18,582

RVS 2024
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ETAPE 1 CH2aCH2A Distance 21,604 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
51 ’
\,’
—
3,207 II]
0,185 | 2 18,397
52 @
3,358 III
BQ PK 3,3
0,151 18,246
53
| %
i
4,166 k.
N
~ @ PK 4,1
0,808 é 2 17438
54
4,216
0,050 2 17,388
59
4,682
PK 4,6
0,466 2 16,922

RVS 2024
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ETAPE 1 CH2aCH2A Distance 21,604 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
56
5,505
@ PK 5,5
0,823 2 16,099
57
6,027
@ PK 6
0,522 2 15,577
58
6,779
@ PK 6,7
0,752 2 14,825
59
7,373
0,594 14,231
60
Dispositif de
Ralentissement
voie rétrécie par des
7,587 N Cones
N 100m avant le point
Stop
0,214 e @ 14,017

RVS 2024
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ETAPE 1 CH2aCH2A Distance 21,604 Km
SECTION 1 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
61
7,687
0,100 13,917
62
D 944
VAUCLAIX
7,845 CHATEAU CHINON
0,158 13,759
63
D 945
/ CERVON 8)
8,141 )
CORBIGNY 12
0,296 ¢ 13,463
64 —_
= A D 977 BIS
== ==
= CERVON
14,556
6,415 o RSP J'usqu'a Corbigny 7,048
65 .
= —_— D 977 BIS
—e | @@
= CORBIGNY
19,904
5,348 [ 1,700

RVS 2024
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ETAPE CH2aCH2A Distance 21,604 Km
SECTION Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Directions Informations Degressif
66
20427 < \,:\' — ( CENTRE VILLE
L (=]
’ L= A
[ d==] [ d==]
0,523 (] 1,177
67
( NEVERS
20,565
0,138 1,039
68
(AUTRES DIRECTIONS
20,600
0,035 1,004
69
( NEVERS
20,925
0,325 0,679
70
= FC
= = ‘ rElre
(AUTRES DIRECTIONS
21,091 _
[d=]
2 &8 (R
0,166 & 0,513
24

RVS 2024



ETAPE

1

CH2aCH2A

Distance 21,604 Km

SECTION

1

Moyenne horaire 47,27 Km/h

Temps Impartie 00:30:00

Total

Partiel

Directions

Informations

Degressif

21,210

0,119

71

= A

0,394

21,324

0,114

72

<

COLLEGE

0,280

21,604

0,280

73

0,000

RVS 2024
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ETAPE 2 CH2B-2CaCH3 Distance 18,260 Km

SECTION 2/3 Moyenne horaire 36,52 km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
A
Départ étape 2 .-
Section 2 et 3 ‘ ¥ Sortie Parc - Entree Assistance
[
74
\
A=
0.000 oKy
’ e © .6&%0(,?«
R
a Q,b((a>
0,000 Sortie Assistance 18,260
(AUTRES DIRECTIONS
0,206
’ ( CENTRE VILLE
0,206 18,054
CERVON
LORMES
MONTSAUCHE
0,338
0,132 [ 17,922
77 —
= D977 B
= e CERVON 6
>
v LORMES 14
0,464 = |
=15 =
0,126 o RSP 17,796

RVS 2024 28



ETAPE 2 CH2B-2CaCH3 Distance 18,260 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 36,52 km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
78
'y
D977 8B
(=] CERVON
5,870
5,406 o 12,390
79 D9778B
: VAUCLAIX
MONTSAUCHE 27,
7,887
2,017 ® RSP 10,373
80 A D9778B
GACOGNE
III MONTSAUCHE 2
13,462
5,575 [ ] 4,798
81
4 D9778B
(=] LA ROCHE
17,194
3,732 o 1,066
82
q
17,593
0,399 l 0,667

RVS 2024 29



ETAPE 2 CH2B-2CaCH3 Distance 18,260 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 36,52 km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
83
17l635 PORT DUCASQUE|
AmRROeE e ol |
0,042 0,625
84
17,996
0,361 0,264
85
18,260
0,264 0,000
Départ ES 3 MHERE

y jém .-h-
N 47.2192105- 3. 87777466

N 47.220952-E 3.89226733

N 47.2194636-E 3.89418333

RVS 2024 30



ES MHERE 17,037 km

L'HUI
RAFFIGNY . bz L'HUIS AU PAGE GUYOL
57781 LE GRAVET 017
B LA ROCHE
D8778IS DR.JOK 09778]
ANGES @ Q 0171
RHUERE
ogn
D238
CHAMPCOQLANT
iy L
. Le Bowrg
Mhere
LUNIERES
0506
BOUX DESSUS
BOUX DESSOUS
D506
HART
0506 < ES VIZA
omn
‘\ AUX
| L'HUIS HARDY
‘/ col
RELOUIS
D2
017 LIY
L'HUIS AU CLAIR MO T
L'HUIS RH(
CHISSOR L
LIREU Lg & MIGNAGE
PREGERMAIN

D232 D304



ETAPE 2 CH3aCH4 Distance 26,021 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 39 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
86
0,000
Départ ES 3/6 Mhére
0,000 2. P 26,021
87
1,439
PK 1,4
1,439 ] 24,582
88
D171
LA CHAUMIERE )
1,874
PK 1,8
0,435 Q 24,147
89
3,161
PK 3,1
1,287 2 22,860
90
/
3,623
P35
0,462 2 22,398

RVS 2024




ETAPE 2 CH3aCH4 Distance 26,021 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 39 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
91
A
3,834 |I|
P> PK 3,8
0,211 22,187
92
O
o
)
7,412 ’
PK 7,3
3,578 2 18,609
93
D 506
LE CHENE
7,522 =
0,110 18,499
%
D 232
OUROUX EN M )
7,599
PK 7,6
0,077 18,422
95
D232
= MONT
10,103
PK 10,1
2,504 Q 15,918

RVS 2024
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ETAPE 2 CH3aCH4 Distance 26,021 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 39 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
96
O
o
)
10,407
PK 10,4
0,304 ¢ 2 15,614
97
c37
< Vizaine
12,319
PK 12,3
1,912 2 13,702
98
D171
BRASSY )
15,536
PK 15,7
3217 2 10,485
99
D —
16,120
PK 16,1
0,584 2 9,901
100
- ‘} A
= -
17,037 ; >
0917 ¢ 2D 8084

RVS 2024
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ETAPE 2 CH3aCH4 Distance 26,021 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 39 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
101 1 i
K ¥ Dispositif de
a |, :
) a2 : Ralentissement
2 Il a voie rétrécie par des
17,176 N Cones
N 100m avant le point
Stop
0,139 [ Q 8,845
102 } I‘}
- v
= - T
17,276 -7
0,100 i 2 8,745
17,597
0,321 8,424
D210
MARIGNY L'EGLISE
)
0,900 7,524
105
18,579
0,082 ® 7,442

RVS 2024
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ETAPE 2 CH3aCH4 Distance 26,021 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 39 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
106
V8
FRAGNY )
19,016
0,437 L 7,005
107
A
= FRAGNY
20,237
1,221 o 5,784
108
22,230
1,993 3,791
109
25,089 / = LES LOGES
2,859 ® 0,932
110
A
25,500 ‘
0,411 o 0,521

RVS 2024
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ETAPE 2 CH3aCH4

Distance 26,021 Km

SECTION 2/3 Moyenne horaire 39 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
111
25,738
0,238 2 0,283
12
26,021
0,283 2 0,000

Départ ES 4 GACOGNE

N 47.2324336-E 3.86609

© N 47.2200921-E 3.892172

RVS 2024 37




ETAPE 2 CH4aCH5 Distance 18,575 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
13
| —
0,000
0,000 3 Q Départ ES 4/7 Gacogne 18575
114
A
0,642
PK 0,6
0,642 17,933
115 s
JAILLY
SAUGNY
1,841
PK 1,8
1,199 16,734
116
2,369 F————
0,528 16,206
17
()
3,022 <O
@)
0,653 15,553

RVS 2024
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ETAPE 2 CH4aCH5 Distance 18,575 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
118 ’
\,’
—
3,207 II]
0,185 | o 15,368
119 @
3,358 III
D= PK 3,3
0,151 Q 15,217
120
| %
i
4,166 M
pN PK 4,1
0,808 é 2 14409
121
O
4,216 O<O
0,050 2 14,359
122
4,682
PK 4,6
0,466 2 13,803

RVS 2024
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ETAPE 2 CH4aCH5 Distance 18,575 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
123
5,505
PK 5,5
0,823 2 13,070
124
6,027
PK 6
0,522 2 12,548
125
6,779
PK 6,7
0,752 2 11,796
126
7,373
0,594 11,202
127
Dispositif de
Ralentissement
voie rétrécie par des
7,587 N Cones
N 100m avant le point
Stop
0,214 ® @ 10,988

RVS 2024
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ETAPE 2 CH4aCH5 Distance 18,575 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
128
7,687
0,100 2 10,888
129
D 944
LORMES
7,845 AVALLON
0,158 10,730
130
4 D 944
(=] LORMES
8,530
0,685 ® 10,045
131 3
[d
AUTRES DIRECTIONS)
9,987
1,457 8,588
132 1
ANTHIEN
10,063 TANNAY
0,076 8,512

RVS 2024
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ETAPE 2 CH4aCH5 Distance 18,575 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
133
(TOUTES DIRECTIONS,
10,148
0,085 8,427
(TOUTES DIRECTIONS,
10,302
0,154 8,273
135 P
I!IEEI A\ A\
D 944
ANTHIEN
10,365 TANNAY
0,063 8,210
136
D 944
ST MARTIN DU PUY)
10,401 AVALLON
0,036 8,174
137
D 944
AVALLON >
10,864
ST MARTIN DU PUY >
0,463 7,711

RVS 2024
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ETAPE 2 CH4aCH5 Distance 18,575 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
138
4 D 944
= RINCIEUX
15,422
4,558 ® 3,153
139
— D128
[ d==]
=) L= St MARTIN DU PUY 1)
17,089
1,667 1,486
140
\ D 235
| PLAINEFAS 7 )
18,151
1,062 0,424
141
18,233
I ATOREE
0,082 0,342
142
18,448
0,215 0,127
143
18,575
0,127 0,000
Départ ES 5 ST MARTIN DU PUY

RVS 2024
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ETAPE 2 CH4acCH5 Distance 18,575 Km

SECTION 2/3 Moyenne horaire 37,15 Km/h Temps Impartie 00:30:00

Total Partiel Directions Informations Degressif

o

ES 8,969

gt

Rt

N 47°20'4,54784-E 3°52'9,47973 N 47°20'0,65399-E 3

N 47°17'41,36987-E 3°52'5,75377 N 47°17'42,21588-E 3°51'36,59390

RVS 2024
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ETAPE 2 CH CH5aCH5A Distance 29,007 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 38,64 Km/h Temps Impartie 00:45:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
144
0,000
Départ 5/8
0,000 St Martin du Puy 29,007
145
094 | | | -
0,984 2 28,023
146
A
1,983 [ | | e
PK 2
0,999 ¢ 2 27,024
147
3,060
1,077 2 25,947
148
A
12 | || -
PK 3,7
0,682 ® @ 25,265

RVS 2024
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ETAPE 2 CH CH5aCH5A Distance 29,007 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 38,64 Km/h Temps Impartie 00:45:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
149
D235
PLEINEFAS )
4,898
@ PK 4,9
1,156 Q 24,109
150
A
5307 | | | 0 e I
@ (=
0,409 ® Q 23,700
151
D 150
LORMES )
5,969
@ PK 5,9
0,662 2 23,038
152
A
6,967 | | | @ oo
@ (rros
0,998 ® Q 22,040
153
,I
,I
7,479
@ PK 7,4
0512 P ] 21,528

RVS 2024
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ETAPE 2 CH CH5aCH5A Distance 29,007 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 38,64 Km/h Temps Impartie 00:45:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
154
A
8,424 p
< PK 8,4
0,945 ® @ 20,583
155
8,961
0,537 | 2 20,046
156 1 A
n 4 . A Dispositif de
o | X
, ar Ralentissement
[y N . B
mn voie rétrécie par des
9,494 — S Cones
N 100m avant le point
Stop
0,533 ¢ 2 19,513
157
A D 150
=
SONNE
9,582 . ®
0,088 19,425
158
9,900
0,318 ® 19,107

RVS 2024
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ETAPE 2 CH CH5aCH5A Distance 29,007 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 38,64 Km/h Temps Impartie 00:45:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
159
D6
@ LORMES 2 )
11,710
1,810 17,297
160
< ( CORBIGNY
13,024
1,314 ® 15,983
1 ) D 944
L [T (== MONTSAUCHE
- LES SETTONS
13,417 Sror N < CORBIGNY
0,393 o 15,590
162
D 945
/ CERVON 8)
14,556 CORBIGNY 12)
1,139 ® 14,451
163 —
= A e D 977 BIS
== —
S CERVON
21,969
7,413 ® RSP Jusqu'a Corbigny 7,038

RVS 2024
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ETAPE 2 CH CH5aCH5A Distance 29,007 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 38,64 Km/h Temps Impartie 00:45:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
164
P
.*-3;. A D 977 BIS
S CORBIGNY
27,307
5,338 ® 1,700
165
4: — ( CENTRE VILLE
27,830 e e
SN\ o HEI
[ d=0] [d==]
0,523 o 1,177
166 P
—
( NEVERS
27,968
0,138 1,039
167
(AUTRES DIRECTIONS
28,003
0,035 1,004
168
( NEVERS
28,328
0,325 0,679

RVS 2024
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ETAPE 2 CH CH5aCH5A Distance 29,007 Km
SECTION 2/3 Moyenne horaire 38,64 Km/h Temps Impartie 00:45:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
169
= ra
‘ Folre
(AUTRES DIRECTIONS
28,494 e~
\ ) &
& e B
0,166 & 0,513
170
=CI |
A=
28,613 —
[ d==]
0,119 [ 0,39%
17
(=)
(=1 (=)
(=)
B ( COLLEGE
28,727 =
0,114 0,280
29,007
0,280 0,000

RVS 2024

Pour le départ de la 3°™ section reprendre page case 73
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SECTION Y

2222222



ETAPE 2 CH8B/8Ca CH 9 Distance 17,996 Km

SECTION 4 Moyenne horaire 36,65 km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
A

. Sortie Parc - Entrée Assistance

T =

173
»
Yo =] =
.‘ _________________ ;
0,000 & @\& 4.
¥
a Q,b((a>
0,000 Sortie Assistance 17,996
174
(AUTRES DIRECTIONS
0,206
’ ( CENTRE VILLE
0,206 17,790
175
CERVON
LORMES
MONTSAUCHE
0,338
0,132 o 17,658
176 AiEA_ P= D977 B
e = CERVON 6
v LORMES 14
0,464 S
= (==
[ de=] [ Jo=]
0,126 [ ) RSP 17,532

RVS 2024 52



ETAPE 2 CH8B/8Ca CH 9 Distance 17,996 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 36,65 km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
177
'y
D977 8B
(=] CERVON
5,870
5,406 o 12,126
178 D9778B
: VAUCLAIX
MONTSAUCHE 27,
7,887
2,017 ® RSP 10,109
179 A D9778B
GACOGNE
III MONTSAUCHE 2
13,462
5,575 [ ] 4,534
180
4 D9778B
(=] LA ROCHE
17,194
3,732 o 0,802
181
q
17,593
0,399 l 0,403

RVS 2024 53



RVS

ETAPE 2 CH8B/8Ca CH 9 Distance 17,996 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 36,65 km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
182
17,635 PORT DUCASQUEi}
A vn‘r‘g:;rs C!RTYE LIMITEl 1
0,042 0,361
183
17,996
0,361 0,000
184
18,260
0,264
Départ ES 9 MHERE

N 47.220952-E 3.89226733

2024
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ETAPE 2 CH9aCH10 Distance 26,021 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
185
0,000
0,000 D 26,021
186
1,439
PK 1,4
1,439 ] 24,582
187
D171
LA CHAUMIERE )
1,874
PK 1,8
0,435 @ 24,147
188
3,161
PK 3,1
1,287 2 22,860
189
!
3,623
P36
0,462 2 22,398

RVS 2024




ETAPE 2 CH9aCH10 Distance 26,021 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
190
A
3,834 |I|
P> PK 3,8
0,211 ® 22,187
191
S
o
)
7,412
PK 7,3
3,578 2 18,609
192
D 506
LE CHENE
7,522 =
0,110 18,499
193
D 232
OUROUX EN M )
7,599
PK 7,6
0,077 18,422
194
D232
= MONT
10,103
PK 10,1
2,504 Q 15,918

RVS 2024
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ETAPE 2 CH9aCH10 Distance 26,021 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
195
O
o
)
10,407
PK 10,4
0,304 é 2 15,614
196
c37
< Vizaine
12,319
PK 12,3
1,912 2 13,702
197
D171
BRASSY )
15,536
PK 15,7
3217 2 10,485
198
D —
16,120
PK 16,1
0,584 2 9,901
199
- ‘} A
= -
17,037 : ‘}
0917 ¢ 2D 8084

RVS 2024
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ETAPE 2 CH9aCH10 Distance 26,021 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
200 1 i
n A, Dispositif de
r e :
) a2 : Ralentissement
2 Il a voie rétrécie par des
17,176 N Cones
N 100m avant le point
Stop
0,139 8,845
201
17,276
0,100 8,745
202
17,597
0,321 8,424
203
D210
MARIGNY L'EGLISE)
0,900 7,524
204
18,579
0,082 ® 7,442

RVS 2024

58




ETAPE 2 CH9aCH10 Distance 26,021 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
205
V8
19,016 FRAGNY )
0,437 L 7,005
206
A
= FRAGNY
20,237
1,221 o 5,784
207
22,230
1,993 3,791
208
25,089 / = LES LOGES
2,859 ® 0,932
209
25,738
0,649 0,283

RVS 2024




ETAPE 2 CH9aCH10 Distance 26,021 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 38,62 Km/h Temps Impartie 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
210
26,021
0,283 0,000

Départ ES 10 GACOGNE

b N 47.2000921-E 389217216 -

RVS 2024
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ETAPE 2 CH10a10A Distance 21,604 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
211
| —
0,000
0,000 l 2 21,604
212 A
0,642
PK 0,6
0,642 20,962
213 Cs
JAILLY
SAUGNY
1,841
PK 1,8
1,199 19,763
214
2,369
PK 2,3
0,528 19,235
215
@)
3,022 o>
2,
0,653 18,582

RVS 2024
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ETAPE 2 CH10a10A Distance 21,604 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
216
/
'I
=)
3,207 II'
PK 3,2
0,185 L 2 18,397
217 @
3,358 |I|
D= PK 3,3
0,151 2 18,246
218
4,166 N
pN PK 4,1
0,808 2 17438
219
' o
4,216 < O
&
0,050 2 17,388
220
4,682
PK 4,6
0,466 2 16,922

RVS 2024
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ETAPE 2 CH10a10A Distance 21,604 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
221
5,505
PK 5,5
0,823 ] 16,099
222
6,027
PK 6
0,522 2 15,577
223
6,779
PK 6,7
0,752 14,825
224
7,373
0,594 14,231
225
Dispositif de
Ralentissement
voie rétrécie par des
7,587 N Cénes
N 100m avant le point
Stop
0,214 L Q 14,017

RVS 2024
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ETAPE 2 CH10a10A Distance 21,604 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
226
7,687
0,100 13,917
227
D 944
VAUCLAIX
7,845 CHATEAU CHINON
0,158 13,759
228
D 945
/ CERVON 8)
8,141 )
CORBIGNY 12
0,296 13,463
229 —
= e D 977 BIS
=15 <=L
= CERVON
14,556
6,415 RSP J'usqu'a Corbigny 7,048
230 —
= A s D 977 BIS
=15 =]
CORBIGNY
19,904
5,348 ® 1,700
RVS 2024 64




ETAPE 2 CH10a10A Distance 21,604 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
231
< : — ( CENTRE VILLE
20,427 _— Jroiy
— (= (=)
[ d==] [J5=]
0,523 o 1,177
232
éﬁ A\
L= 4
= B ( NEVERS
20,565 A
’ = ==
0,138 ® 1,039
233
(AUTRES DIRECTIONS
20,600
0,035 1,004
234
( NEVERS
20,925
0,325 0,679
235
=
== ‘ (R
(AUTRES DIRECTIONS
21,091 C}
[d=]
& B
0,166 & 0,513

RVS 2024
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ETAPE 2 CH10a10A Distance 21,604 Km
SECTION 4 Moyenne horaire 47,27 Km/h Temps Impartie 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Degressif
236
=CI |
=
21,210 —
[ =]
0,119 [ 0,394
237
(=)
(=1 (=] =
C— (DR ( COLLEGE
21,324
7= (=)
0,114 0,280
238
21,604
0,280 0,000

RVS 2024
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SHRAKEDOINN

2222222



SHAKEDOWN

»
Ne_ 50 | o
0,000 .\ “'"'_'e_ ''''' .
) <
: | psé\s’@o
C
0,000 <% Sortie Assistance 4,728
0.206 (AUTRES DIRECTIONS
, ( CENTRE VILLE
0,206 ¢ 4522
CERVON
LORMES
0.338 MONTSAUCHE
)
0,132 ® 4,390
= D977 B
—e= = e ‘E' CERVON 6)
v LORMES 14
0,464 .
o
[ 5= ] [ d==]
0126 d RSP 4,264
A D977 B
1,007 =] __cORBIGNY
)
0,543 é 3,721
f cs
4464 <_f ( DOUSSAS
|
3457 | 0,264

RVS 2024
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GIBON
4,657
0,193 0,071
4,728 . ?: Départ SHAKDOWN
0
A
0,071 0,000
0,000 Départ SHAKDOWN
0,000 3,274
>
1,049
PK 1
1,049 o 2,225
2,300
1,251 2 0,974
2,709
0,409 2 0,565
RVS 2024 69




1 A 1
g - Dispositif de
m .
| Ralentissement
am S R
o m voie rétrécie par des
2,800 S N di Cones
] 100m avant le point
Stop
0,091 o 2 0,474
A
CERVON

2,993

0,193 é 2 0,281
3,062

0,069 0,212

>

3,114

0,052 é 0,160

(1=
(==
-
3,274 ENTREE ASSISTANCE
(=]
(R

0,160 é 0,000
0,000 SORTIE ASSISTANCE

0,000 20 & 6,246

RVS 2024 70



- A DROITE RETOUR
1,799 SHAKDOWN
’ TOUT DROIT RETOUR
PARC CORBIGNY
Rl ® 4,447
MiEI f‘ijia D 977 BIS
=1 =) o=l
(=]
5’264 CORBIGNY
3,465 | o2
N 4
hy CENTRE VILLE
5,801 _— - <
o= =)
1= =]
0,537 | "
REE
w- AUTRES DIRECTIONS
5,931 - <
0,130 l a5
| ’ NEVERS )
6,063
0,132 | -
6,246 ENTREE PARC
0,183 0,000

RVS 2024
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Si vous étes arrété dans une ES et avez besoin de I'aide des services médicaux mettez cette croix rouge
en évidence afin que les équipages suivants I’apergoivent.



Si vous étes arrété dans une ES et n'avez pas besion de
secours mettez en évidence ce pannea vert OK

RVS 2024 73



